
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ Zákon“)  

 
I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
  
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Servis zařízení vzduchotechniky, klimatizace a tepelného 

hospodářství 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek rozhodl usnesením Rady 
Jihomoravského kraje č. 3875/18/R56 ze dne 26. 3. 2018 podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o 
tom, že  
 

v y b r a n ý m  d o d a v a t e l e m  
 
je účastník zadávacího řízení – společnost IKO STAV s.r.o., se sídlem Zelná 226/8, Přízřenice, 619 00 
Brno, IČO: 255 08 199, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, 
vložka 28815 (dále jen „vybraný dodavatel“).  
 

Váš dopis zn.:  profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  47598/2018 
Sp. zn.: S-JMK 25654/2018 
Vyřizuje: Bc. Zbyněk Lenomar 
Telefon: 541 658 833 
Počet listů: 2  
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 27. 3. 2018 



IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 Zákona je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

 

Identifikační údaje účastníka: Nabídková cena v Kč bez DPH: Pořadí 
nabídek: 

IKO STAV s.r.o., se sídlem Zelná 226/8, Přízřenice, 619 
00 Brno, IČO: 255 08 199 

3 351 580,00 1 

AC EURO a.s., se sídlem Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 
00 Brno, IČO: 282 64 347 

3 579 390,00 2 

Synerga a.s., se sídlem S. K. Neumanna 634, 664 01 
Bílovice nad Svitavou, IČO: 607 35 678 

4 842 753,00 4 

BRNOCLIMA a.s., se sídlem Košinova 2974/13, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČO: 255 78 456 

4 482 210,00 3 

 
Vybraný dodavatel tedy podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a jeho nabídka je proto 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 

 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti:  
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení dvou (2) vyhotovení návrhu 
na uzavření Smlouvy o dílo shodných s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného 
dodavatele. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu 
oprávněnou. Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 

 

 
S pozdravem 
 

Otisk razítka 

 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 

 

 
 
 


		2018-03-27T13:12:55+0000
	Not specified




